



Сумма без скидки: 31 633,40р.
Индивидуальная скидка (%): 12
Сумма скидки: 3 796,01р.
Итого: 27 837,39р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Выборка углубления для подрозетника (кирпич, керамзитоблок)	шт	24	174	4176
Установка подрозетника на заранее подготовленное место (гипс)	шт	24	46	1104
Штробление стены под электропроводку 20х20 (кирпич, керамзитоблок)	пог. м	31	174	5394
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	53	52	2767
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм открытым способом	пог. м	2	64	128
Монтаж TV кабеля открытым способом	пог. м	7	29	203
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	79	70	5498
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	5	93	464
Монтаж кабеля TV кабеля в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	18	52	940
Монтаж встраиваемого щита до 24 модулей (кирпич, керамзит.)	шт	1	2262	2262
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	7	191	1337
Установка Двухполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	1	205	205
Установка УЗО (диф-автомата) двухполюсного с подключ. в ЩР	шт	1	274	274
Установка Розеток 220V (внутри)	шт	17	93	1581
Установка Выключателей (внутри)	шт	5	81	406
Установка розеток TV (внутри)	шт	2	93	186
Подключение счетчика однофазного	шт	1	812	812
Монтаж распаечной коробки (монтаж наружный)	шт	14	70	974
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	14	209	2923

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двадцать семь тысяч восемьсот тридцать семь рублей 39 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)